
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 17 lipca 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny składnika rzeczowego majątku ruchomego Powiatu 
Mieleckiego tj. pontonu typu HSD 380AC wraz z silnikiem zaburtowym spalinowym typ Parsun F5BMS, 

na rzecz Klubu Żeglarskiego „ORKAN” w Mielcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U.2022.1526 ze zm.) oraz na podstawie § 20 ust. 1 i 6 załącznika do uchwały nr 90/584/2020 Zarządu 
Powiatu Mieleckiego z dnia 30.06.2020 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania składnikami majątku 
ruchomego Powiatu Mieleckiego

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Mieleckiego wyraża zgodę na dokonanie darowizny składnika rzeczowego majątku 
ruchomego Powiatu Mieleckiego tj. pontonu typu HSD 380AC wraz z silnikiem zaburtowym spalinowym typ 
Parsun F5BMS na rzecz Klubu Żeglarskiego „ORKAN” w Mielcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta Powiatu

Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Dzialowski

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret

Id: 9I029A0B-35F1-48F4-963B-C8359IA9C07A. Uchwalony Strona l


